

Kierunek POLONISTYKA STOSOWANA		
Rok I		Adres email: polonistyka19.22@gmail.com
Przedmiot	Nauczyciel	Forma realizacji zajęć
Wychowanie fizyczne	Wszyscy pracownicy SWFiR	kontakt przez e-mail
Język angielski	mgr B. Niedziela	udostępnianie plików z materiałami dydaktycznymi drogą mailową.
Technologia informacyjna	dr G. Górski	kontakt przez stronę www prowadzącego i pocztę email.
Literatura i kultura polska I Rzeczypospolitej (z elementami literatury powszechnej) (W)	prof. dr hab. Marek Nalepa	udostępniania plików z materiałami dydaktycznymi za pośrednictwem poczty e-mail
Literatura i kultura polska I Rzeczypospolitej (z elementami literatury powszechnej) (W)	Mgr Monika Karpińska	udostępniania plików z materiałami dydaktycznymi i weryfikacja wiedzy za pośrednictwem poczty e-mail
Gramatyka praktyczna jęz. pol. z elementami kultury jęz. (W+ĆW)	dr hab. prof. UR Urszula Gajewska	udostępnianie plików z materiałami dydaktycznymi za pośrednictwem poczty email
Komunikacja interpersonalna	dr Marzena Bąk	udostępnianie plików z materiałami dydaktycznymi za pośrednictwem poczty e-mail.
Warsztaty edycji tekstu	dr hab. prof. UR Tadeusz Półoś	przekazywanie studentom literatury przedmiotu i zadawanie ćwiczeń z zakresu edytowania dokumentów tekstowych w wiadomościach mailowych.
Wykład monograficzny (opcja 1)	dr Arkadiusz Luboń	udostępnianie studentom plików z materiałami dydaktycznymi przez pocztę e-mail
Wykład monograficzny (opcja 2)	dr hab. prof. UR Tadeusz Półoś	wysyłanie wykładów w formie załącznika do wiadomości e-mail adresowanej do całej grupy studentów
Formy narracji graficznej (przedmiot do wyboru)	dr Michał Żmuda	forma zajęć mieszana, głównie e-mail i Google Drive; w razie potrzeby spotkania na czacie; udostępnianie plików i linków oraz zlecenie zadań badawczo-analitycznych w oparciu o przesłane materiały i informacje wyszukane przez studentów w innych źródłach sprawdzanie nadesłanych przez studentów prac i odsyłanie z uwagami
Warsztat dramy (przedmiot do wyboru)	dr hab. prof. UR Dorota Karkut	udostępnianie plików oraz linków z materiałami dydaktycznymi za pośrednictwem poczty e-mail; zlecenie zadań praktycznych studentom i sprawdzanie nadsyłanych przez nich prac
Teksty kultury w edukacji (przedmiot poszerzający wiedzę ogólną)	dr Danuta Hejda	udostępnianie plików z materiałami dydaktycznymi i zadaniami dla studentów przy pomocy poczty e-mail,
Krytyka literacka (przedmiot poszerzający wiedzę ogólną)	dr Stanisław Dłuski	kontakt przez komunikator Messenger na Facebooku i drogą mailową; studenci mają za zadanie napisać recenzję, która będzie sprawdzona